

## Överenskommelse mellan Region Halland och Hallands parasportförbund

Giltighetstid för överenskommelsen är från och med 1 januari 2023 till och med 31 december 2025.

### Stöd till idrottsverksamhet i Halland

Driftnämnden Kultur och skola fördelar stöd till distriktsorganisationer utifrån Regelverk för Region Hallands bidragsgivning till distriktsorganisationer (övergripande regelverk RS180615, kompletterat med demokrativillkor RS180615 och Komplettering till Region Hallands övergripande regelverk för bidragsgivning till distriktsorganisationer RS180615).

Enligt regelverket ska Region Halland träffa överenskommelser med Hallands parasportförbund och Hallands parasportförbud som preciserar inriktning på arbetet.

### Syfte och mål

Att stödja idrottens distriktsorganisationer i Halland att förverkliga vision och mål i idrottsrörelsens idéprogram samt de mål som Region Halland definierat för sina anslag genom ovan nämnda regelverk. Den övergripande visionen och ledstjärnan för det arbete som görs är Halland – bästa livsplatsen 2035.

### Hallands parasportförbund

Hallands Parasportförbund är Svenska Parasportförbundets regionala organ i Halland. Förbundets uppgift är att uppgift att främja, organisera och administrera idrott för personer med funktionsnedsättning tillhörande det egna förbundet samt främja utvecklingen av Parasport inom idrottsrörelsen i stort.

Förbundet har även till uppgift att:

- med idrott som medel, medverka till främjande av fostran, utveckling, utbildning och re-/habilitering hos barn och ungdomar med funktionsnedsättning,
- med idrott som medel, medverka till främjande av vidareutveckling och re-/habilitering hos vuxna personer med funktionsnedsättning,
- genom samarbete med idrottsrörelsen och andra folkrörelser och samhällsliga organ verka för störst möjliga ändamålsenliga integration samt ökad kontakt, gemenskap och solidaritet.

## Överenskommelse

Under perioden ska Hallands parasportförbund särskilt prioritera:

- idrottsutövande i Halland för personer med funktionsnedsättning med fokus på motion och folkhälsa och öka kunskapen kring funktionsnedsättningar inom idrottsrörelsens organisationer.

## Finansiering och utbetalning av verksamhetsstöd

Budget för stöd till distriktsorganisationer som Driftnämnden kultur och skola ansvarar för beslutas i samband med det årliga budgetbeslut som tas utifrån den rambudget som tilldelats av Region Halland.

Anslag utbetalas av Region Halland årligen, mot rekvisition, hälften i februari och resterande del i juli.

## Generella villkor för verksamhetsstöd

Till denna överenskommelse hör generella villkor för verksamhetsstöd som beskrivs i bilagan Generella villkor för överenskommelser som tecknas av förvaltningen Kultur och Skola utifrån två regelverk.

Överenskommelsen upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt.

Med undertecknande av detta dokument godkänner de signerande parterna att uppfylla de krav och skyldigheter som överenskommelsen medför.

2022-12-

2022-12-

Karin Wettermark Jonsson  
förvaltningschef Kultur och skola  
Region Halland

Leif Andersson  
ordförande  
Hallands Parasportförbund